Pizza

Alaska Salat

Georgia Salat

Mexiko Salat

Nevada Salat

Texas Salat

Pizza Bronce

Pizza Florida

Pizza Griechenland

Pizza Mar gherita

Salami Pizza

9€

10
8€

7€

16
6€

13
7€



Snacks

Pizza Texas

Pizza Thunfisch

Pizza Tropic

Pizza Spezial

Cheddar Cheese

XXL Boston Crunchy-Chicken-Burger

XXL Beach Burger

Cheesebur ger

Hambur ger

9€

7€

11

10

19

24



b M ozzar ella-Sticks

M eer esfrtichte

<

' 5 Tintenfisch
Q Scampi Fritti
Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Ozean

Pizza Spezial Indian

N

Grillgerichte

M

i .".;
@ New York Teller

18

~

[Wee)

oo

~

25

13



Fur den kleinen Hunger

@ Platzchenteig ml

Fingerfood

g .

@ American Platte Personen
@ Olive Cheese Bites
g

@ Red und Hot

Q Tomate-K ase-Happchen

@ Shrimp und Cheese

Doner

@ Darum Doner
@ Donertasche Gyros

18

~

~

oo



SalateKlean

@ Arizona Salat
@ Helena Salat
@ |daho Salat
@ Kalifornien Salat
@ Utah Salat
A

@ Topeka Salat

L ahmacun

r

i :
@ Lahmacum Spezial

Ben & Jerry'sEis

g Fairly Nutsml

a o1

[Wee)



Erdnussbutter Cup mi

(

Pizza Spezial
@ Pizza Spezial Margherita
.

@ Pizza Spezial Texas

@ Calzone Jahreszeiten
@ Calzone America
@ CalzoneFlorida
@ Calzone Greece
@ Calzone Indian
@ Calzone Bosten

20

22

11

11

10

9€

11

11



11

Calzone Bronce €

Calzone Tropic él
CalzoneT exas 9€
Calzone Superni él
Calzone 23

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

. Pizza Jahr eszeiten g'g

Bor ek

I
i

.
@ Borek Spinat und Kéase

LY
‘l.

o

Grill Spezialitaten



Grill Teller
Spezial Pizza
@ Pizza Spezial America
@ Pizza Spezial Jahreszeiten
@ Pizza Spezial Bolognese
@ Pizza Spezial Bosten
@ Pizza Spezial Bronce
@ Pizza Spezial Greece
@ Pizza Spezial Florida
@ Pizza Spezial M antar
A

EY "z sperl O

13

23

22

23

22

25

22

24

22

22



@ Pizza Spezial Tropic
@ Pizza Spezial Superni

Ben & Jerry sEis

.
Y s

i
@ Chunky Monkey ml

Pizza, medium

@ Pizza Indisch

Fastfood

"
Y )

it
@ XXL Bacon-Cheesebur ger

Pizza Chezzy Crust

. ;
',

..d.-.ﬁ- .
@ Pizza M antar

22

22

@ ©

11



Pizza | nter national

il e, . .
@ Pizza Amerika

Turkische Spezialitaten

I
i

sl i, B
@ Donertaschen

e Lahmacun

Mittwoch Abendangebot Pizza

LY
‘l.

o e i
@ Pizza Bosten

L awasteingerichte

r

o .

@ Alabama Téeller
o . .

@ Arizona Teller

15

10
5€

19

15



@ California Teller
@ Florida Teller
@ Indiana Teller
@ LasVegasTeller
@ Texas Teller
@ Vermont Teller

Bar becue

@ Hit-Spare Ribs Barbecue
@ Hit-Ribs Barbecue

Pizza nach amerikanischer Art

@ Pizza Jahr eszeiten K &serand

15

14

16

18

15

16

13

10

©



Pizza America K aserand

Pizza Bosten K aserand

Pizza Bolognese K &serand

Pizza Bronce K aser and

Pizza Florida K aserand

Pizza Greece K dserand

Pizza Indian K &serand

Pizza Ocean K aserand

Pizza M antar K &serand

Pizza Salami K &serand

Pizza Texas K dserand

Pizza Superni K &aserand

10

10

©

10

oo

oo

10

oo

~

~

~

10



e

@ Pizza Tropic Kaserand

Pizza mit K aserand

s

@ Pizza Margherita Kéaserand

s

@ Pizza Tonno K aser and

Finger -Food

r

g .
@ M ozzaella-Sticks

Turkisch

)

A
@ Donertasche K albfleisch

Calzone- Klein

r

M
@ Calzone Ocean

©

a



Salate - normal

-
@ Oregon Salat

Spar Menus - Burger

I
i

.
@ XXL LosAngeles Burger

kY
'\.

Eiscreme Ben& Jerry's

ra

LA
b !

o e
@ Schokoladen Karamell Brownie ml

Calzone & 28cm

i
r

i .
@ Calzone M antar

-
'\.

Pizzen & 24cm

12

h ©



, )
%

i . .
@ Pizza Superni

Pide/ Borek

., F
hY

N
@ Borek Hackfleisch

Hamburger Giant

, )
'\.

il
@ XXL New-York-Burger

Nicht kategorisiert

AEEN

@ Calzone Margherita

a Donerteller

@ Indiana Salat

@ ©

12

a ©

a



